cahier des charges
Vanne d'angle thermostatique (prévue pour vanne thermostatique *3TH.TESVAL) pour tuyaux multicouches
Ø14-20 et cuivre Ø10-16, destinée aux radiateurs. Raccordement au radiateur 3/8”M ou 1/2”M avec tige fournie
avec joint en EPDM. Corps en laiton chromé. Capuchon blanc RAL9010 en ABS PC pour commande manuelle.
Plage de température : de -25 °C à 120 °C – Pression de service : max. 16 bars.
Caractéristiques dimensionnelles
ref
A

Code de
l'adaptateur
Mesure
3781L01420 1/2 "x Ø14(2.0)
3781L01620 1/2 "x Ø16(2.0)
3780L02020 * M25X1,5 ISO 262
Appuyer sur l'adaptateur pivotant :
3AP1851216 Ø16 (2.0)
3AP1851218 Ø18 (2.0)
3AP1851220 Ø20 (2.0)
* NB. A utiliser avec la valve art. no. 8802T0012
Raccords pour tuyaux en cuivre
Code de
l'adaptateur
Mesure
800KIT10 1/2 "xØ10
800KIT12 1/2 "xØ12
800KIT14 1/2 "xØ14
800KIT15 1/2 "xØ15
800KIT16 1/2 "xØ16
Conformité
Conforme à la norme EN 1254-3